
UCHWAŁA NR XXI/148/13
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 185 poz.1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r., poz. 1456, poz. 1530, poz. 
1548) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 42.572 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 
2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 25.000 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dotacje udzielane w 2013 rok” do Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 
grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
3. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 5. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 13.512.713 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 13.013.316 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 499.397 zł

2) wydatki ogółem: 17.514.397 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 12.725.459 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 4.788.938 zł

3) Deficyt budżetu w kwocie 4.001.684 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzacymi: 

- z zaciaganej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.630.000 zł, 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 671.684 zł, 

- ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.700.000 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Bazylewski

Id: A060E881-B0D9-4FEB-95E8-C2C41862B530. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 42 572,00

90095 0,00 42 572,00

0,00 42 572,00

razem: 0,00 42 572,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 42 572,00

0,00 0,00

 

 

bieżące 2 199 708,00 2 199 708,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Ogółem: 13 470 141,00 13 512 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 189 919,00

3 4 5 8

189 919,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 119 397,00 119 397,00

majątkowe

majątkowe 499 397,00 499 397,00

bieżące 10 771 036,00 10 813 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 70 522,00 70 522,00

5

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych
0,00 42 572,00

Pozostała działalność 30 000,00 72 572,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,00 73 572,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

§

8

Krzysztof Bazylewski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/148/13

Rady Gminy Boćki z dnia 19 czerwca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2013 ROK

Rodzaj zadania: Własne

Id: A060E881-B0D9-4FEB-95E8-C2C41862B530. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 589 500,00 587 540,00 67 000,00 520 540,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 500,00 602 540,00 67 000,00 535 540,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00

przed zmianą 567 000,00 565 040,00 67 000,00 498 040,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 000,00 580 040,00 67 000,00 513 040,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 433 900,00 433 900,00 55 000,00 378 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 900,00 443 900,00 55 000,00 388 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2013 ROK

Dział Rozdział §

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

z tego:

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 5 17

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

18

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 000,00 10 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00
90095 Pozostała działalność

10 000,00

0,00

6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

210 000,00 10 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00

Dział Rozdział §

200 000,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

18

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 299 500,00 2 680 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

3 314 500,00 2 680 000,00 0,00

2 680 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

3 277 000,00

15 000,00

Różne opłaty i składki

0,00 0,00

3 292 000,00 2 680 000,00 0,00

5 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

2 163 900,00

10 000,00

15 000,00

20 800,00

4430

2 173 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/148/13

Rady Gminy Boćki z dnia 19 czerwca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Id: A060E881-B0D9-4FEB-95E8-C2C41862B530. Podpisany Strona 3



przed zmianą 433 900,00 433 900,00 55 000,00 378 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 900,00 443 900,00 55 000,00 388 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 531 408,00 529 408,00 28 550,00 500 858,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 572,00 42 572,00 0,00 42 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 980,00 571 980,00 28 550,00 543 430,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 143 750,00 141 750,00 16 650,00 125 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 572,00 42 572,00 0,00 42 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 322,00 184 322,00 16 650,00 167 672,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 572,00 42 572,00 0,00 42 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 572,00 162 572,00 0,00 162 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 473 179,00 9 013 629,00 5 286 869,00 3 726 760,00 360 000,00 685 809,00 83 741,00 0,00 330 000,00 4 588 938,00 4 588 938,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 572,00 67 572,00 0,00 67 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 525 751,00 9 081 201,00 5 286 869,00 3 794 332,00 360 000,00 685 809,00 83 741,00 0,00 315 000,00 4 588 938,00 4 588 938,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 199 708,00 577 416,00 117 463,00 459 953,00 0,00 1 622 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 199 708,00 577 416,00 117 463,00 459 953,00 0,00 1 622 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

2 163 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 0,00 0,00

2 173 900,00 0,00

0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

330 000,00

0,00

10 000,00

0,00 0,00

315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

330 000,00

0,00

0,00
8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

0,00 0,00

315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

305 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

536 408,00

42 572,00

0,00

0,00 0,00

578 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

148 750,00

42 572,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

191 322,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

42 572,00 0,00 0,00

162 572,00 0,00 0,00

15 062 117,00 2 818 938,00 0,00

-15 000,00 0,00

67 572,00 0,00 0,00

2 818 938,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział §

15 114 689,00

Z tego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

Plan

0,00

Wydatki 

bieżące

18

Wydatki razem:

2 199 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Krzysztof Bazylewski

 

0,00

2 199 708,00

Id: A060E881-B0D9-4FEB-95E8-C2C41862B530. Podpisany Strona 4



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach                

-dz. 921,rozdz. 92109
0,00 235 000,00 0,00 1.

Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej                               

- dz. 926,rozdz. 92605

60 000,00 0,00 0,00

2.

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Boćkach                                                           

-dz. 921, rozdz. 92116

0,00 65 000,00 0,00    

3.

Powiat bielski                                            

- dz.600, rozdz 60014 przebudowa dróg 

powiatowych

200 000,00

200 000,00 300 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/148/13   

w sprawie zmian w budżecie gminy 

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2013 ROKU

na rok 2013

Rady Gminy Boćki z dnia 19 czerwca 2013 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY

Krzysztof  Bazylewski

OGÓŁEM OGÓŁEM

 

Id: A060E881-B0D9-4FEB-95E8-C2C41862B530. Podpisany Strona 5



           Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXI/148/13                                                           
           Rady Gminy Boćki z dnia 19 czerwca 2013 roku 

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  

 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK 

 

 

Do § 1   

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych dokonano w wyniku przyznania przez 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku (pismo nr 

WF/384/12/ZFK-WS/4101/0077/13 z dnia 27 lutego 2013 r.) na dofinansowanie zadania: „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Boćki”. 

 

Do § 2 

Zmian dokonano na pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem przystanków autobusowych.. 

Odstąpiono od realizacji wspólnego zadania z gminą Sokoły. Zmniejszono planowane środki na 

odsetki od kredytów a przeznaczono na opłacenie kosztów postępowania odwoławczego w 

postępowaniu przed Krajowa Izbą Odwoławczą w Warszawie. 

 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2013 roku”,  Dotacja na zadanie realizowanie z inną 

jst ( Sokoły) nie będzie przekazana.  

 

  

 

                          PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY    

     

                                                                                                     Krzysztof  Bazylewski 

Id: A060E881-B0D9-4FEB-95E8-C2C41862B530. Podpisany Strona 6




